
Собрание депутатов Малогнеушевского
Рыльского района

09 апреля 2025
Р Е Ш Е Н И Е

сельсовета

№163

О внесении изменений в Положение о 
порядке сноса зеленых насаждений, 
возмещения ущерба, нанесенного сносом, 
и восстановления зеленых Насаждений на 
территории муниципального образования 
«Малогнеушевский сельсовет» Рыльского 
района Курской области», утвержденное 
Решением Собрания депутатов
Малогнеушевского сельсовета Рыльского 
района Курской области от 22.07.2022 года 
№56

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 №131-Ф3 "Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", от 
10.01.2002 №7-ФЗ "Об охране окружающей среды", учитывая, что зеленые 
насаждения играют важную экологическую, эстетическую и культурную роль в 
формировании качественной окружающей среды, с целью их сохранения, а также 
финансирования мероприятий по поддержанию и восстановлению зеленых 
насаждений, Собрание депутатов Малогнеушевского сельсовета Рыльского района 
РЕШИЛО:

1. Внести в Положение о пор|ядке сноса зеленых насаждений, возмещения ущерба, 
нанесенного сносом, и восстановления зеленых насаждений на территории 
муниципального образования «Малогнеушевский сельсовет» Рыльского района 
Курской области», утвержденное Решением Собрания депутатов 
Малогнеушевского сельсов'рта Рыльского района Курской области от 22.07.2022 
года №56, (далее -  Положение) следующие изменения:

1.1 Пункт 9 раздела 1, пункт 2 раздела 2 Положения и Расчет в Приложении 3 -  
исключить»;

2. Решение вступает в склу после его официального опубликования 
(обнародования) в установленном порядке.

Председатель Собрания депутатов (Малогнеушевского 
сельсовета Рыльского района

Врио Главы Малогнеушевского сельсовета 
Рыльского района

А.М. Верзунов

Н.И.Зяблов


